
Zarządzenie Nr BF.0050.187.2023.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 29 września 2023r  

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W budżecie na 2023 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 37 029,00 zł, zmniejszam dochody budżetowe o 

kwotę 3 500,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 162 756,02 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 129 227,02 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 88 529 852,59 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 75 530 934,16 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 998 918,43 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 100 485 661,75 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 77 319 336,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23 166 325,15 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -3 500,00 0,00

0,00 0,00

75011 -3 500,00 0,00

0,00 0,00

-3 500,00 0,00

854 0,00 27 475,00

0,00 0,00

85415 0,00 27 475,00

0,00 0,00

0,00 27 475,00

855 0,00 9 554,00

0,00 0,00

85503 0,00 262,00

0,00 0,00

0,00 262,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.187.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 29 września 2023r.                      

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 169 927,00 166 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 169 927,00 166 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

169 927,00 166 427,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 35 427,00 62 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 427,00 62 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

35 427,00 62 902,00

Rodzina 7 216 350,00 7 225 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 3 040,00 3 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 040,00 3 302,00

Strona 1 z 2



85513 0,00 9 292,00

0,00 0,00

0,00 9 292,00

razem: -3 500,00 37 029,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 500,00 37 029,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

204 385,00 213 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

204 385,00 213 677,00

bieżące 75 497 405,16 75 530 934,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 250,00 26 250,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 250,00 26 250,00

majątkowe 12 998 918,43 12 998 918,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 88 496 323,59 88 529 852,59



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

363 740,00   318 740,00   316 540,00   124 050,00   192 490,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

363 740,00   318 740,00   316 540,00   124 050,00   192 490,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   

339 510,00   294 510,00   292 310,00   124 050,00   168 260,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

339 510,00   294 510,00   292 310,00   124 050,00   168 260,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 100,00   78 100,00   78 100,00   0,00   78 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 100,00   73 100,00   73 100,00   0,00   73 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 047 195,78   7 047 193,78   6 502 813,78   5 196 410,25   1 306 403,53   3 240,00   541 140,00   0,00   0,00   0,00   2,00   2,00   0,00   0,00   

-10 100,00   -10 100,00   -10 100,00   -3 500,00   -6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 600,00   6 600,00   6 600,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 043 695,78   7 043 693,78   6 499 313,78   5 192 910,25   1 306 403,53   3 240,00   541 140,00   0,00   0,00   0,00   2,00   2,00   0,00   0,00   

426 774,00   426 774,00   426 774,00   421 774,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

423 274,00   423 274,00   423 274,00   418 274,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

319 374,00   319 374,00   319 374,00   319 374,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

315 874,00   315 874,00   315 874,00   315 874,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 034 548,53   5 034 546,53   5 029 846,53   4 075 300,00   954 546,53   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   2,00   2,00   0,00   0,00   

-6 600,00   -6 600,00   -6 600,00   0,00   -6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 600,00   6 600,00   6 600,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 034 548,53   5 034 546,53   5 029 846,53   4 075 300,00   954 546,53   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   2,00   2,00   0,00   0,00   

175 000,00   175 000,00   175 000,00   0,00   175 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 600,00   -6 600,00   -6 600,00   0,00   -6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

168 400,00   168 400,00   168 400,00   0,00   168 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 891,00   86 891,00   86 891,00   0,00   86 891,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 600,00   6 600,00   6 600,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 491,00   93 491,00   93 491,00   0,00   93 491,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 017 601,99   10 017 601,99   6 977 567,96   2 656 280,60   4 321 287,36   0,00   3 040 034,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-101 000,00   -101 000,00   -101 000,00   -1 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 000,00   101 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 017 601,99   10 017 601,99   6 877 567,96   2 655 280,60   4 222 287,36   0,00   3 140 034,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.187.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 29 września 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

630 Turystyka

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 2,00   

przed zmianą 2,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 2,00   

przed zmianą 2,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 214 000,00   1 214 000,00   1 214 000,00   0,00   1 214 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 184 000,00   1 184 000,00   1 184 000,00   0,00   1 184 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350 000,00   350 000,00   350 000,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

320 000,00   320 000,00   320 000,00   0,00   320 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 361,00   500 361,00   361,00   0,00   361,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 361,00   600 361,00   361,00   0,00   361,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 082 754,00   2 082 754,00   2 068 154,00   1 778 054,00   290 100,00   0,00   14 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 082 754,00   2 082 754,00   2 068 154,00   1 777 054,00   291 100,00   0,00   14 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

276 000,00   276 000,00   276 000,00   276 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

275 000,00   275 000,00   275 000,00   275 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 700,00   41 700,00   41 700,00   0,00   41 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 700,00   42 700,00   42 700,00   0,00   42 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 242 775,36   1 242 775,36   1 242 775,36   43 172,00   1 199 603,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 172 775,36   1 172 775,36   1 172 775,36   43 172,00   1 129 603,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 198 535,36   1 198 535,36   1 198 535,36   0,00   1 198 535,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 128 535,36   1 128 535,36   1 128 535,36   0,00   1 128 535,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

141 997,00   141 997,00   0,00   0,00   0,00   52 850,00   89 147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 475,00   27 475,00   0,00   0,00   0,00   0,00   27 475,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 472,00   169 472,00   0,00   0,00   0,00   52 850,00   116 622,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 147,00   89 147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   89 147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 475,00   27 475,00   0,00   0,00   0,00   0,00   27 475,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 622,00   116 622,00   0,00   0,00   0,00   0,00   116 622,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 427,00   85 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 475,00   27 475,00   0,00   0,00   0,00   0,00   27 475,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 902,00   112 902,00   0,00   0,00   0,00   0,00   112 902,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 881 795,00   8 881 795,00   2 247 739,00   1 419 935,00   827 804,00   0,00   6 634 056,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-630,00   -630,00   -630,00   -140,00   -490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 184,00   10 184,00   10 184,00   262,00   9 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 891 349,00   8 891 349,00   2 257 293,00   1 420 057,00   837 236,00   0,00   6 634 056,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 883 925,00   6 883 925,00   262 989,00   226 620,00   36 369,00   0,00   6 620 936,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-380,00   -380,00   -380,00   0,00   -380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

380,00   380,00   380,00   0,00   380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 883 925,00   6 883 925,00   262 989,00   226 620,00   36 369,00   0,00   6 620 936,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-380,00   -380,00   -380,00   0,00   -380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 620,00   1 620,00   1 620,00   0,00   1 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 989,00   4 989,00   4 989,00   0,00   4 989,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

380,00   380,00   380,00   0,00   380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 369,00   5 369,00   5 369,00   0,00   5 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 040,00   3 040,00   3 040,00   1 500,00   1 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

262,00   262,00   262,00   262,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 302,00   3 302,00   3 302,00   1 762,00   1 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 230,00   1 230,00   1 230,00   1 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220,00   220,00   220,00   220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 450,00   1 450,00   1 450,00   1 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

217,00   217,00   217,00   217,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30,00   30,00   30,00   30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247,00   247,00   247,00   247,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53,00   53,00   53,00   53,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12,00   12,00   12,00   12,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65,00   65,00   65,00   65,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 310,00   145 310,00   143 710,00   132 400,00   11 310,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-250,00   -250,00   -250,00   -140,00   -110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,00   250,00   250,00   0,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 310,00   145 310,00   143 710,00   132 260,00   11 450,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 700,00   2 700,00   2 700,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-140,00   -140,00   -140,00   -140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 560,00   2 560,00   2 560,00   2 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110,00   110,00   110,00   0,00   110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-110,00   -110,00   -110,00   0,00   -110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 330,00   3 330,00   3 330,00   0,00   3 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,00   250,00   250,00   0,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 580,00   3 580,00   3 580,00   0,00   3 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 3 z 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

204 385,00   204 385,00   204 385,00   0,00   204 385,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 292,00   9 292,00   9 292,00   0,00   9 292,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

213 677,00   213 677,00   213 677,00   0,00   213 677,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

204 385,00   204 385,00   204 385,00   0,00   204 385,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 292,00   9 292,00   9 292,00   0,00   9 292,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

213 677,00   213 677,00   213 677,00   0,00   213 677,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 950 633,53   7 788 953,53   7 783 953,53   179 555,00   7 604 398,53   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 161 680,00   5 161 680,00   0,00   0,00   

-5 620,00   -5 620,00   -5 620,00   -4 115,00   -1 505,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 620,00   5 620,00   5 620,00   0,00   5 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 950 633,53   7 788 953,53   7 783 953,53   175 440,00   7 608 513,53   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 161 680,00   5 161 680,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   4 115,00   20 885,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 620,00   -5 620,00   -5 620,00   -4 115,00   -1 505,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 620,00   5 620,00   5 620,00   0,00   5 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 115,00   4 115,00   4 115,00   4 115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 115,00   -4 115,00   -4 115,00   -4 115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 505,00   1 505,00   1 505,00   0,00   1 505,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 505,00   -1 505,00   -1 505,00   0,00   -1 505,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 380,00   19 380,00   19 380,00   0,00   19 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 620,00   5 620,00   5 620,00   0,00   5 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 022 777,61   1 919 642,61   431 426,61   6 600,00   424 826,61   1 488 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   103 135,00   103 135,00   0,00   0,00   

-6 877,02   -6 877,02   -6 877,02   0,00   -6 877,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 877,02   6 877,02   6 877,02   0,00   6 877,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 022 777,61   1 919 642,61   431 426,61   6 600,00   424 826,61   1 488 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   103 135,00   103 135,00   0,00   0,00   

1 782 328,44   1 709 328,44   226 112,44   0,00   226 112,44   1 483 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

-1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 877,02   6 877,02   6 877,02   0,00   6 877,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 787 405,46   1 714 405,46   231 189,46   0,00   231 189,46   1 483 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

87 382,44   87 382,44   87 382,44   0,00   87 382,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 877,02   6 877,02   6 877,02   0,00   6 877,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

94 259,46   94 259,46   94 259,46   0,00   94 259,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 200,00   23 200,00   23 200,00   0,00   23 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195 314,17   195 314,17   195 314,17   6 600,00   188 714,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 077,02   -5 077,02   -5 077,02   0,00   -5 077,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 237,15   190 237,15   190 237,15   6 600,00   183 637,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 4 z 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

63 714,17   63 714,17   63 714,17   0,00   63 714,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 677,02   -2 677,02   -2 677,02   0,00   -2 677,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 037,15   61 037,15   61 037,15   0,00   61 037,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

119 000,00   119 000,00   119 000,00   0,00   119 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 400,00   -2 400,00   -2 400,00   0,00   -2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 600,00   116 600,00   116 600,00   0,00   116 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 452 132,75   77 285 807,60   54 957 471,05   28 088 267,03   26 869 204,02   9 938 812,52   10 895 110,03   26 250,00   108 164,00   1 360 000,00   23 166 325,15   23 166 325,15   0,00   0,00   

-129 227,02   -129 227,02   -129 227,02   -8 755,00   -120 472,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

162 756,02   162 756,02   35 281,02   262,00   35 019,02   0,00   127 475,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 485 661,75   77 319 336,60   54 863 525,05   28 079 774,03   26 783 751,02   9 938 812,52   11 022 585,03   26 250,00   108 164,00   1 360 000,00   23 166 325,15   23 166 325,15   0,00   0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 5 z 5

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 2,00   

2,00   



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -3 500,00 0,00

0,00 0,00

75011 -3 500,00 0,00

0,00 0,00

-3 500,00 0,00

855 0,00 9 554,00

0,00 0,00

85503 0,00 262,00

0,00 0,00

0,00 262,00

85513 0,00 9 292,00

0,00 0,00

0,00 9 292,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.187.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 29 września 2023r.                      

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 169 927,00 166 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 169 927,00 166 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

169 927,00 166 427,00

Rodzina 7 036 350,00 7 045 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 3 040,00 3 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 040,00 3 302,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

204 385,00 213 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

204 385,00 213 677,00

Strona 1 z 2



razem: -3 500,00 9 554,00

0,00 0,00

-3 500,00 9 554,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 10 894 245,78 10 900 299,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 10 894 245,78 10 900 299,78



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

170 903,25   170 903,25   170 903,25   165 903,25   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

167 403,25   167 403,25   167 403,25   162 403,25   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 927,00   169 927,00   169 927,00   164 927,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

166 427,00   166 427,00   166 427,00   161 427,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

125 039,00   125 039,00   125 039,00   125 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 539,00   121 539,00   121 539,00   121 539,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 040 370,00   7 040 370,00   415 514,00   176 120,00   239 394,00   0,00   6 624 856,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-380,00   -380,00   -380,00   0,00   -380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 934,00   9 934,00   9 934,00   262,00   9 672,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 049 924,00   7 049 924,00   425 068,00   176 382,00   248 686,00   0,00   6 624 856,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 828 925,00   6 828 925,00   207 989,00   174 620,00   33 369,00   0,00   6 620 936,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-380,00   -380,00   -380,00   0,00   -380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

380,00   380,00   380,00   0,00   380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 828 925,00   6 828 925,00   207 989,00   174 620,00   33 369,00   0,00   6 620 936,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-380,00   -380,00   -380,00   0,00   -380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 620,00   1 620,00   1 620,00   0,00   1 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 989,00   4 989,00   4 989,00   0,00   4 989,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

380,00   380,00   380,00   0,00   380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 369,00   5 369,00   5 369,00   0,00   5 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 040,00   3 040,00   3 040,00   1 500,00   1 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

262,00   262,00   262,00   262,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 302,00   3 302,00   3 302,00   1 762,00   1 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 230,00   1 230,00   1 230,00   1 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220,00   220,00   220,00   220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 450,00   1 450,00   1 450,00   1 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

217,00   217,00   217,00   217,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30,00   30,00   30,00   30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247,00   247,00   247,00   247,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53,00   53,00   53,00   53,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12,00   12,00   12,00   12,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65,00   65,00   65,00   65,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr BF.0050.187.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 29 września 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

204 385,00   204 385,00   204 385,00   0,00   204 385,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 292,00   9 292,00   9 292,00   0,00   9 292,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

213 677,00   213 677,00   213 677,00   0,00   213 677,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

204 385,00   204 385,00   204 385,00   0,00   204 385,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 292,00   9 292,00   9 292,00   0,00   9 292,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

213 677,00   213 677,00   213 677,00   0,00   213 677,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 894 245,78   10 894 245,78   3 709 870,58   1 207 346,00   2 502 524,58   24 837,17   7 159 538,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 880,00   -3 880,00   -3 880,00   -3 500,00   -380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 934,00   9 934,00   9 934,00   262,00   9 672,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 900 299,78   10 900 299,78   3 715 924,58   1 204 108,00   2 511 816,58   24 837,17   7 159 538,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów
po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00   
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

0,00   


